
 

 

Årsmøtereferat 

 

 

 

 

Dato: 25. juni 2022 
Sted: Sjogalåven 
 
Tilstede: 27 deltakere hvorav 18 stemmeberettiget. 

 
 
Sak: 1/22 – Konstituering 
Valg av ordstyrer – Tomas C. Archer 
Valg av referent – Inger-Johanne Løvik 
 
Sak: 2/22 – Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 
Vedtak: Møteinnkalling og dagsorden enstemmig godkjent. 
 
Sak: 3/22 – Styrets årsberetning for perioden 2021/2022 
Årsberetningen ble lest opp av Tomas C. Archer.  
Vedtak: Årsberetningen og orientering om driften 1. halvår 2022 ble enstemmig godkjent. 
 
Sak: 4/22 – Regnskap og revisors rapport 2021 
Tore Owren går gjennom regnskapet for 2021 samt revisors rapport for 2021. 
Vedtak: Regnskap 2021 samt revisors beretning ble enstemmig godkjent. 
 
Sak: 5/22 – Budsjett og økonomisk status pr juni 2022.  
Tore Owren går igjennom budsjettet for 2022. Grunnet at Vingrom IL ikke sendte faktura for 
skiløyper i regnskapsåret 2021 er disse budsjettert ekstra for i 2022.  
 
Kommentarer i forbindelse med opplesning av budsjett:  

- Ved «oppkommet» i nordenden ved Lunken ønskes det at det brøytes en snuplass. 
Hytteeiere henter vann her og ønsker at istedenfor å kjøre videre å snu ved Bleikeseter, 
at de kan snu her. I sesongen 2021/2022 har det ikke vært mulig ved denne plassen. 

- Det ble også kommentert at det har vært bra brøytet på Sjoga og at brøyter bør få 
beskjed om dette. 

Vedtak: Budsjett er enstemmig godkjent. 
 
Sak: 6/22 – Informasjons saker 
Automatisk bom – FVV har sett på muligheten for automatisk bom både ved Sjoga og 
Svartdalsvegen. Dette prosjektet er utsatt på ubestemt tid. 
Hjemmeside – Inger-Johanne Løvik informerte om fremdriften med den nye hjemmesiden. Hun 
har lagt ut melding på Facebook om at vi gjerne vil ha inn bilder fra brukere av fjellet. 
 
Sak: 7/22 – Innkomne saker 
Deling av Fåberg Vestfjell Hytteforening. 
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Forslaget er sendt inn av 9 hytteeiere fra Sjoga og er som følgende: 
 
«Flere hytteeiere langs Sjogvegen mener at vi har veldig få felles interesser med de som sokner 
til Svartdalsvegen/Korstjern/Nordfjellet. Det gjelder både brøyting, vegvedlikehold og 
løypepreparering. Pr. i dag (juni 2022) er det over 60 hytter/setrer langs Sjogvegen, og med det 
planlagte feltet ved Lortholoa blir det ca. 20 til, d.v.s. over 80 hytter langs vegen og da er ikke 
Svesetra medregnet. Dette bør være mange nok til å opprette ei ny hytteforening for å ivareta 
våre interesser i dette området. Det er ingen eller veldig få felles interesser mellom Nordfjellet 
og Sørfjellet annet enn kjøring av skiløyper i h.h.t. avtalen med Vingrom IL. 
Avtalen hytteforeningen har med VIL i dag om kjøring av løyper i området Kortjern/Nordfjellet 
vil uten problemer kunne videreføres. 
Forslag til årsmøtet: Styret nedsetter et utvalg for å vurdere å danne ei ny hytteforening for 
hytter/setrer som sokner til Sjogvegen og eventuelt Nysetra og Svesetra.» 
 
Forslag til vedtak: Styret nedsetter et utvalg som skal se på det innkomne forslaget, og komme 
med et forslag til neste årsmøte. Utvalget skal bestå av 4 representanter fra styret, hvorav 2 fra 
Svartdalen og 2 fra Sjoga. Det skal også være 1 enkeltstående representant fra Sjoga og 
Svartdalen. Disse 2 representantene skal være bestemt innen 1. september. 
Vedtak: 18 stemmer for at det skal nedsettes utvalg som foreslått. 
 
Sak: 8/22 – Valg 
Forslag til vedtak: 
Styret: 

Leder – Tomas C. Archer – Ikke på valg. 
Nestleder – Knut Brobakken – Ikke på valg. 
Kasserer – Tore Owren – Ikke på valg. 
Sekretær – Jannicke Solberg – Velges for 1 år – klappet inn. 
Styremedlem – Kjell Petter Løsnesløkken – Ikke på valg 
Styremedlem – Inger-Johanne Løvik – Ikke på valg 
Styremedlem – Ranveig Øverby – Velges for 1 år – klappet inn. 

 
Vegkontakt: Tore Karlsen 
 
Revisor: Tilla Landbakk – Velges for 1 år – klappet inn. 
 
 
Styreleder overrekker Tore Karlsen en gave da han gikk ut av styret 31. desember.  
 
Årsmøtet avsluttes med kaffe og kaker.  
 
Sted: Sjogalåven        
Dato: 25/6-2022 
        
 
………………………………. 
Inger-Johanne Løvik 


